
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

Исполнительный комитет 
Урсаевского сельского поселения 

Азнакаевского 
муниципального района

ул. Центральная , д. 60, Азнакаевский район, 
с.Урсаево, 423318, 

тел./факс (885592)35-0-36 
E-mail: Ursaev.Azn@tatar.ru

шт ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Азнакай муниципаль районы 
Урсай авыл жирлеге 
башкарма комитеты

Узэк ур., 60 нчы йорт, Азнакай районы, Урсай 
авылы, 423318 

тел./факс (885592)35-0-36 
E-mail: Ursaev.Azn@tatar.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от «02» февраля 2026 г.

КАР АР 

№2

О признании утратившими силу 
некоторых постановлений
Исполнительного комитета
Урсаевского сельского поселения 
Азнакаевского муниципального 
района Республики Татарстан

В соответствии с частью 18 статьи 45 Градостроительного кодекса 
Российской Федерации, Законом Республики Татарстан от 23.12.2023 №131- 
ЗРТ «О перераспределении полномочий между органами местного 
самоуправления муниципальных образований Республики Татарстан и 
органами государственной власти Республики Татарстан в области 
градостроительной деятельности» Исполнительный комитет Урсаевского 
сельского поселения Азнакаевского муниципального района Республики 
Татарстан постановляет:

1. Признать утратившими силу постановления Исполнительного 
комитета Урсаевского сельского поселения Азнакаевского муниципального 
района Республики Татарстан:

- от 15.11.2017 №22 «Об утверждении Порядка подготовки 
документации по планировке территории Урсаевского сельского поселения 
Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан»;

- от 14.05.2018 №9 «О внесении изменений в Порядок подготовки 
документации по планировке территории Урсаевского сельского поселения 
Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан, 
утвержденный постановлением Исполнительного комитета Урсаевского 
сельского поселения Азнакаевского муниципального района Республики 
Татарстан от 15.11.2017 №22 «Об утверждении Порядка подготовки 
документации по планировке территории Урсаевского сельского поселения 
Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан»;

mailto:Ursaev.Azn@tatar.ru
mailto:Ursaev.Azn@tatar.ru


- от 23.04.2019 №19 «О внесении изменений в Порядок подготовки 
документации по планировке территории Урсаевского сельского поселения 
Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан, 
утвержденный постановлением Исполнительного комитета Урсаевского 
сельского поселения Азнакаевского муниципального района Республики 
Татарстан от 15.11.2017 №22 (в редакции постановления от 14.05.2018 №9)»;

- от 18.10.2019 № 28 «О внесении изменений и дополнений в Порядок 
подготовки документации по планировке территории Урсаевского сельского 
поселения Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан, 
утвержденный постановлением Исполнительного комитета Урсаевского 
сельского поселения Азнакаевского муниципального района Республики 
Татарстан от 15.11.2017 №22 «Об утверждении Порядка подготовки 
документации по планировке территории Урсаевского сельского поселения 
Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан" (в редакции 
постановлений от 14.05.2018 №9, от 23.04.2019 №19)»;

- от 05.04.2023 №5 «О внесении изменения в Порядок подготовки 
документации по планировке территории Урсаевского сельского поселения 
Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан, 
утвержденный постановлением Исполнительного комитета Урсаевского 
сельского поселения Азнакаевского муниципального района Республики 
Татарстан от 15.11.2017 №22 "Об утверждении Порядка подготовки 
документации по планировке территории Урсаевского сельского поселения 
Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан" (в редакции 
постановлений от 14.05.2018 №9, от 23.04.2019 №19, от 18.10.2019 №28)».

2. Обнародовать настоящее постановление на «Официальном портале 
правовой информации Республики Татарстан» по веб-адресу: 
http//pravo.tatarstan.ru и разместить на официальном сайте Азнакаевского 
муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети 
Интернет по веб-адресу: http//aznakayevo.tatarstan.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

З.Х.Рахимьянова


